



Fotbollssektionsmöte 2017-11-06

Möte: nr 6 2017
Datum: 2017-11-06
Tid: kl. 18.00-20.30
Deltagare: Patrik Ek (PE), Fredrik Larsson (FL), Ulrik Gustafsson (UG), Jörgen Kihlström (JK), Jenny Persson (JP), Morten Eriksen (ME), Sören Andermård (SA), Katarina Hallberg (KH), Jonas Miles (JM), Niklas Claesson (NC), Johanna Svensson (JS), Richard Hallberg (RH), Camilla Hermansson (CH), Jessika Johnsson (JJ), Madeleine Elfstrand (MEL)

Frånvarande: Maria Berius (MB)

Dagordning

- 1) **Mötet öppnades**
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) **Föregående protokoll**
Mötesprotokoll nr. 5 2017 godkändes efter justering av efternamn på JS
- 3) **Dagordning**
Godkändes.
- 4) **Protokollförare**
PE valdes till protokollförare.
- 5) **Justering av protokoll nr. 6**
FL utsågs till att justera dagens protokoll.
- 6) **Kareby Hed/IP**

FL berättar att det inte heller i år blir någon snöröjning på Kareby Hed. Vid snö får planen absolut inte beträddas innan snöröjning är gjord, mötet konstaterar att det kommer att bli ett stort problem med skolan om inte kommunen sätter upp skyltar avseende detta. "Planen får ej beträddas vid snö"

FL berättar vidare att skåpet för minimålen kommer på torsdag denna vecka och kommer att placeras i närheten av dagens blå låda. Koden kommer att vara densamma som för vår blå låda.

7) Ekonomi & Budget

PE berättar att efter flera avstämningar och diverse samtal har han fått rätt att vi inte har fått vår rättmätiga bonus utbetald från Sportlotteriet. Fotbollen ska ca.6.000kr av totalt 10.000kr (resterande 4.000kr till bandyn).

Beträffande budet för seniorlag se punkt 17 Övriga frågor.

8) Material/Inköp

JK berättar att Futsalbollar finns förvarade i ett av omklädningsrummen upp i klubbstugan. För närvarande finns det storlek tre. Mötet beslutar att inköp av 10st storlek fyra ska göras. Vidare beslutar mötet att alla ledare via JK har rätt att beställa vinterjackor. Utöver detta beslutar sektionen att piké, shorts samt overallsjacka ska ingå i vad Kareby IS fotbolls bekostar till våra tränare. Alla beställningar ska göras via JK. JK berättar att vi måste stänga ner klubbshopen inför att den nya kollektionen kommer. JK ska meddela PE när PE ska skicka ut information till övriga medlemmar inom fotboll Kareby IS att klubbshopen tillfälligt är stängd i väntan på den nya kollektionen. Den nya kollektionen kommer troligtvis att flyttas från vår hemsida till Intersports ordinarie hemsida, vilket kommer att bli mycket bättre. Vi kommer dock att under dagens "Klubbshop" lägga en länk till Intersports hemsida.

Inventeringen avseende matchställ bordläggs till nästa sektionmöte. Till nästa möte måste varje lag har gjort sin egna inventering avseende status avseende vilka matchställsupsättningar som kan ärvas respektive måste köpas nya.

Mötet beslutar att JK får fria händer att bestämma dag och plats i vecka 4 för fotbollens klubbkväll. JK har efter mötet bestämt klubbkvällen till den 24 januari 2018.

9) Anläggning/Tränings-/matchtider

FL berättar att den 1 december 2017 är sista dagen för oss att till kommunen anmäla våra önskemål om träningstider på Kareby Hed/IP.

FOGIS blanketterna (*ungdomsregistrering, men även spelarlicensregistrering*) ska som det tidigare är bestämt till PE först som sedan efter kontroll och scanning överlämnar dem till kansliet (i original). Vid revision och vi inte kan uppvisa att vi har fått godkännande att registrera en spelare i FOGIS är det dryga böter, upp till 25.000kr för varje företeelse.

FL lämnar ut ett dokument till mötesdeltagarna (*se bilaga Att göra lista för lagen*).



10) Kommunikation – Web/laget.se

FL och PE understryker ännu en gång hur viktigt det är att uppdatera sin hemsida, vilka spelare är kvar, nya och vilka är ledare. Glöm inte att meddela kansliet nya spelare, annars kommer medlemsavgifter inte att skickas ut. Utöver detta pointeras det igen hur viktigt det är att sköta närvaro vid sammankomster och det på ett exemplariskt sätt. Gör vi inte detta kommer vi att förlora berättigat LOK-stöd.

11) Sponsring och marknadsföring

Inget behandlades under punkten förutom reklamskyltar nere vid Kareby Hed/IP och att den frågan bordläggs till nästa sektionmöte.

12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

Mötet beslutar att Fotbollens dag nästa år ska vara den 9 juni 2018. Eventuell förändring av upplägg kring Fotbollens dag hanteras på nästa sektionmöte.

13) Utbildning & utveckling

JK berättar att om man önskar att gå några utbildningar så tar man som vanligt bara kontakt med JK så att han har kontroll på alla utbildningar som våra ledare och tränare har gått. JK har sedan tidigare till uppgift att hålla vår utbildningsmatris per lag och ledare uppdaterad. Uppfyller ett lag den får man ett utbildningsbidrag utbetalt från fotbollssektionen. Utbildningsbidrag utbetalas endast när laget enligt Fotbollsförbundets regler har nytt krav på utbildningsnivå.

14) Serier/cuper/domare

P05 är för nästa år domaransvariga, d v s huvudansvariga för 5-5 spel. Mötet berörde att reglerna kring vem som ska se till att det finns domare vid sammandrag är minst sagt oklar. Göteborgs Fotbollsförbund har tyvärr kommunicerat olika till olika klubbar varför det vid något tillfälle har varit så att "dubbla uppsättningar" av domare har funnits tillgängligt vid sammandrag.

15) Samarbete med andra föreningar

Kode avtalet ska skickas till dem, klart. PE ska under november skicka över det till Kode.

Petter (Kode IF) och PE är ansvariga för att anmäla kombinationslag mellan föreningarna.



16) Laget runt

Inget behandlades under punkten.

17) Övriga frågor

Inför dagens möte har PE skickat ut information till samtliga sektionsmedlemmar att sektionen på dagens möte måste ta beslutet *Ja* eller *Nej* för att starta ett seniorlag herrar inom Kareby IS (fotboll). Samtliga närvarande fick under mötet möjlighet att fråga PE, UG samt ME vilka frågor som helst för att mötet skulle kunna fatta ett korrekt beslut i frågan. Mötets deltagare, vilka konstaterades var fulltaliga för att fatta ett formellt beslut kring detta (*krav för att fatta beslut i denna typ av fråga är att minst 2/3 av sektionsmedlemmarna ska vara närvarande, helt enligt föreningens stadgar*), beslutade att ge PE, UG och ME fortsatt förtroende att träffa spelarna. Samtliga mötesdeltagare röstade *Ja* för starta upp ett seniorlag herrar under följande premisser:

- Seniorlaget ska utgöra en egen resultatenhet och vara helt självförsörjande utan "hjälp" från barn- och ungdomssektionen. Under första året (2018) godkänner fotbollssektionen ett minus om maximalt 8.000kronor för den nya resultatenheten. Under förutsättning att resultatenheten hämtar igen detta under en femårsperiod och uppvisar minst ett plus minus noll resultat efter fem år. PE har inför mötet lämnat ut en resultaträkning som visar vilka bedömningar som är gjorda och vad som är kommunicerat till spelarna.
- Träningstider för våra barn- och ungdomar i första hand ska premieras och seniorlaget i andra hand.
- Seniorlaget får använda all den utrustning som vi förfogar över i "bollboden"
- Seniorlaget ska till fotbollssektionens möten minst bemannas av två representanter, helst ska det utgöras av samma personer som ingår i spelarrådet.
- Viktigt att seniorlaget får information om vilka värdegrunder m.m. som gäller i Kareby IS, samt pointera att laget kommer att vara förebilder för våra barn- och ungdomar.

Mötet beslutar att fotbollssektionen ska stå för hyra av inomhushallar, men det under förutsättning att närvaron görs på ett korrekt sätt. Mötet beslutar också att fotbollssektionen ska stå för anmälningsavgifter till Futsalserier/cuper. Dessa beslut påverkar årets budget eftersom inget av detta är budgeterat. PE påpekar att detta beslut kan innebära att vi måste hitta ytterligare intäktskällor eller prioritera bort andra saker. Till nästa år kan det bli en extra sektionsavgift för de lag som väljer att under vinterperioden spela Futsal.



Till dagens möte har samtliga sektionsmedlemmar fått chansen att tänka igenom vad man gör idag och vad man behöver släppa för att möjliggöra sin ordinarie roll i sektionen/föreningen. Mötet konstaterar att för närvarande är det endast två uppgifter som behöver fördelas ut på någon av övriga sektionsmedlemmar och det är att FL helt vill släppa bokning av vår konstgräsplan. FL uppskattar att det tar max 15 timmar per år att lösa detta. Den andra är att JK önskar hjälp med inköp sjukvårdsmaterial då Torbjörn Magnusson inte längre är med i sektionen. JP tar på sig den rollen/uppgiften. Rollen för att boka tider för Kareby Hed/IP är fortfarande vakant men FL löser det akuta problemet som är just nu, d v s boka våren 2018.

Sektionen beslutar att dela upp fotbollsskolan i tjejer och killar men att träning ska ske på samma tid. Det är P07/08 som är ansvariga för att starta upp fotbollsskolan 2018. Årets Fotbollsskola kommer att inledas med ett separat föräldramöte nere på Kareby Hed/IP medan P07/08 tar hand om barnen. JK och PE är ansvarig för att hålla i detta föräldramöte.

JP tog upp frågan vilka regler som egentligen gäller avseende en "lagkassa" inom Kareby IS och hur fotbollssektionens ställning är till vilka regler som ska gälla. PE berättar att fotbollssektionen endast hjälper till att starta ett bankkonto i Swedbank, med koppling till ett för laget unikt Swishnummer. Sedan är det upp till respektive lag att sätta upp regler. Finns det inget avtalat inom laget så bör ett överskott i lagkassa antingen när laget upphör eller att det blir för få aktiva tillfalla de som är kvar i laget. Detta ska alltså endast ses som en rekommendation från sektionen att hantera frågan om den skulle uppkomma. Sektionen rekommenderar att alla lag redan när man startar ett bankkonto sätter upp regler kring varför man ska ha ett bankkonto ("lagkonto"). Vad det årliga och slutliga målet, d v s varför ska laget bygga upp en lagkassa? Ytterligare frågor man alltid ska hantera är: hur hanterar man ny spelare? hur hanterar man spelare som sluta? Finns det inga direkt och långsiktiga mål så är sektionens rekommendation att inte göra massor av försäljningsinsatser för att skapa en stor kassa. Har laget däremot årliga mål (*exempelvis åka på flera cuper*) och kanske även ett långsiktigt mål i form av att åka på en avslutningsresa så är det mycket viktigt att ha regler kring saldot på lagets bankkonto. Utöver detta är det mycket viktigt att laget alltid skiljer på och framför allt kommunicerar vad som är en aktivitetens syfte och vad den ska finansiera. Detta för att det aldrig får råda någon som helst oklarhet beträffande vad som laget själva har bestämt och vad som är det årliga kravet från fotbollssektionen, som inför 2018 har beslutats vara att sälja föreningslotten.

18) Nästa möte

Nästa sektionsmöte är 29 januari 2018, 18:00-20:30.

19) Avslut

Kareby 2017-11-06



Patrik Ek

Protokollet justeras



Fredrik Larsson

